
COMUNE DI SEGARIU
Provincia del Sud Sardegna

Ufficio SETTORE AMMINISTRATIVO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n.13 del 27.10.2020 di nomina di titolare
della Posizione Organizzativa del Settore Amministrativo;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n.100 del 10.12.2019 con
la quale veniva approvata la Programmazione triennale del Fabbisogno del Personale
2020/2022;

DATO ATTO che, con deliberazione della Giunta Municipale n.51 del
20/07/2020 avente ad oggetto “Integrazioni con modifiche al piano triennale del
fabbisogno di personale 2020/2022”, si è provveduto a modificare il piano approvato
con deliberazione della Giunta Municipale n.100/2019;

PRESO ATTO che, tra le modifiche previste all’interno del piano triennale
approvato con deliberazione della G.M n.51/2020, è stata prevista l’assunzione di n.2
Istruttori Direttivi Tecnici Ingegneri Cat. D part-time 18 ore settimanali a tempo
indeterminato;

PRESO ATTO  che;
- con propria determinazione n.202 del 17/12/2020 si è proceduto all’assunzione di n.1
Istruttore Direttivo Ingegnere a tempo indeterminato e part-time 18 ore settimanali Cat.
D.  Pos. Econ. D1, a seguito di scorrimento di graduatoria concorsuale vigente dei
concorrenti risultati idonei, concessa in uso dal Comune di Sanluri, previa acquisizione
della disponibilità da parte dello stesso;
-che non risultano ulteriori disponibilità  nella suddetta graduatoria da parte di
concorrenti posizionati utilmente nella stessa;
-si rende necessario procedere all’assunzione dell’ulteriore Istruttore Direttivo Tecnico
Ingegnere cat. D Pos. Econ. D1;
- si è proceduto alla richiesta di utilizzo di  graduatorie vigenti per il medesimo profilo
professionale  al Comune di Dolianova e al Comune di San Sperate;

DETERMINAZIONI SETTORE AMMINISTRATIVO

Numero  206   del  30-12-20

Reg. generale 841

Oggetto: PRESA D' ATTO SCORRIMENTO GRADUATORIE COMUNI
DOLIANOVA E SAN SPERATE



VISTA  la nota  assunta al protocollo dell’Ente in data 30/12/2020 al  n.10719 con la
quale il Comune di Dolianova autorizzava il Comune di Segariu  all’utilizzo della
propria graduatoria vigente per l’assunzione a tempo indeterminato di n. 1 Istruttore
Direttivo Tecnico Cat. D;

VISTA  la nota  assunta al protocollo dell’Ente in data 30/12/2020 al  n.10720 con la
quale il Comune di San Sperate  autorizzava il Comune di Segariu  all’utilizzo della
propria graduatoria vigente per l’assunzione a tempo indeterminato di n. 1 Istruttore
Direttivo Tecnico Cat. D1;

RITENUTO  dover procedere allo scorrimento delle graduatorie allegate  dai suddetti
comuni alle note in premessa, tramite inoltro di richiesta formale di disponibilità
all’assunzione dell’incarico a tutti gli idonei collocati utilmente nelle stesse;

DETERMINA

DI PRENDERE ATTO  della disponibilità da parte del Comune di Dolianova
all’utilizzo della propria graduatoria vigente per l’assunzione a tempo indeterminato di
n. 1 Istruttore Direttivo Tecnico Cat. D;

DI PRENDERE ATTO  della disponibilità da parte del Comune di San Sperate
all’utilizzo della propria graduatoria vigente per l’assunzione a tempo indeterminato di
n. 1 Istruttore Direttivo Tecnico Cat. D;

DI PROCEDERE allo scorrimento delle graduatorie in premessa  tramite inoltro di
richiesta formale di disponibilità all’assunzione dell’incarico a tutti gli idonei collocati
utilmente nelle stesse.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                     ERRIU DOTT.SSA PAOLA

(firmato digitalmente)

DETERMINAZIONI SETTORE AMMINISTRATIVO n. 206 del 30-12-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI
SEGARIU


